
 
UCHWAŁA  Nr   617/07 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   7   listopada  2007 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 19 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 24.510 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu                      
Promocji, Edukacji, Kultury,  Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                      Adam   Jarubas 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
19 marca  2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia 
wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                       24.510 zł.,  
z tego: 
  
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                        24.510 zł.,    
     rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                               24.510 zł., 
      
     przesunięcie z:                                                                                                             
     § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                        24.510 zł., 
     do:   
     § 4270 – zakup usług remontowych                                                                        24.510 zł., 
     
  z przeznaczeniem dla Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 
na remont podłóg i wymianę stolarki okiennej w bibliotece w/w jednostki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 617/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   24.510  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   24.510  

    Zakup usług remontowych 4270 24.510  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     24.510

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   24.510

    OGÓŁEM   24.510 24.510

 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 617/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   24.510  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   24.510  
  Zakup usług remontowych 4270 24.510  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     24.510
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   24.510
  OGÓŁEM   24.510 24.510

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




